
 

ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Київської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 
НАКАЗ 

 
 
17.10.2019 

 
                       
 

                   
                 №141-од 

 
 Про проведення І та ІІ етапу  
 Х Міжнародного мовно-літературного  
 конкурсу учнівської та студентської  
 молоді імені Тараса Шевченка  
 у 2019/2020 навчальному році 
                                                                                                            
 

  На виконання Указу Президента України від 30 жовтня 2010 року 
№928 «Про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та 
студентської молоді імені Тараса Шевченка», відповідно до Положення про 
Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді 
імені Тараса Шевченка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 01 червня 2011 року №571, керуючись листом Міністерства і 
науки України від 30 вересня 2019 року № 1/9-615 «Про проведення Х 
Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 
молоді імені Тараса Шевченка», на виконання наказу департаменту освіти і 
науки Київської обласної державної адміністрації  від  15 жовтня 2019 року № 
263 «Про проведення І, ІІ, ІІІ етапів Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка у 
2019/2020 навчальному році»   та з метою гідного вшанування пам’яті митця, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Директорам закладів загальної середньої освіти: 
1.1.​  Провести І (шкільний) етап Х Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка (далі 
– Конкурсу) в навчальних закладах до 31 жовтня 2019 року  для учнів 
5–11 класів за завданнями, складеними вчителями української мови і 
літератури  навчальних закладів, відповідно до навчальних програм з 



української мови і літератури з урахуванням вікових особливостей 
учнів. 

1.2.​   Подати до  12 листопада 2019 року в  КЗ ФМР «Центр інноваційних 
освітніх технологій»  звіт про проведення І етапу Конкурсу (додаток 1) 
та заявку на участь  команди у ІІ етапі у складі  2 учнів від кожної 
паралелі класів навчального закладу  (додаток 2).  

1.3.​  Забезпечити участь команди закладів загальної середньої освіти у ІІ 
етапі Конкурсу. 

2.​ Провести 17 листопада  2019 року о 09.00 год. на базі Фастівського 
НВК «ЗОШ І- ІІІ ступенів №7 – ЦВПВ «Гарт»  ІІ  етап     Конкурсу    за   
завданнями КНЗ КОР «Київський обласний інститут післядипломної 
освіти педагогічних кадрів». 

3.​ Затвердити склад журі ІІ етапу Конкурсу (додаток 3). 
4.​ Директору Фастівського НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів №7 – ЦВПВ «Гарт»       

М. Науменко забезпечити умови для проведення ІІ етапу Конкурсу. 
5.​  Директору КЗ ФМР «Центр інноваційних освітніх технологій» М. 

Савчук: 
5.1.​ Здійснити організаційне забезпечення ІІ етапу Конкурсу. 
5.2.​ Сформувати склад команди для участі у ІІІ (обласному) етапі Конкурсу 

у  відповідності до Положення про Конкурс. 
5.3.​ Подати звіт про проведення ІІ етапу Конкурсу та заявку на участь у ІІІ   
        етапі в КНЗ КОР «Київський обласний інститут післядипломної освіти 

педагогічних кадрів» до 22 листопада 2019 року. 
5.4.​ Відповідальність за збереження життя та здоров'я дітей у дорозі та під   
        час   проведення Конкурсу покласти на керівників команд. 
6.​ Контроль за виконанням наказу покласти на директора КЗ ФМР «Центр 

інноваційних освітніх технологій» М. Савчук. 
 
 
Начальник управління освіти​                                                       Н. Єриш 
 
 
 
З наказом ознайомлені:                                                                  Надіслано: керівникам ЗЗСО   
М. Савчук                                                                                         
М. Науменко  
                  
Н. Жуковська​  
5 42 32​ 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
 
 

Додаток 1  
                                                                                          до наказу управління освіти 

виконавчого комітету  
Фастівської міської ради 

  від 17.10.2019  № 141-од 
 

Звіт 
про проведення І етапу  

Х  Міжнародного мовно-літературного  конкурсу імені Тараса Шевченка 
у 2019-2020 навчальному році 

 
(назва закладу загальної середньої освіти) 

 
Клас Кількість учасників 

  
  
  
  
  

Всього  
 
 
Керівник закладу 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Додаток 2 
до наказу управління освіти  

виконавчого комітету  
Фастівської міської ради 

  від 17.10.2019  № 141-од 
 

 
 

Заявка 
на участь команди _____________________________________  

 (назва закладу загальної середньої освіти) 
у ІІ етапі  Х  Міжнародного мовно-літературного  конкурсу 

 імені Тараса Шевченка у 2018-2019 навчальному році 
 

№ Прізвище, ім’я,  
по батькові учня 

Число, 
місяць, 

рік 
народж

ення 

К
л
а
с 

Прізвище, ім’я, по 
батькові вчителя, який 

підготував учня 

     
 

     
 
Керівник закладу 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Додаток 3 

до наказу управління освіти 
 виконавчого комітету  

Фастівської міської ради 
  від 17.10.2019  № 141-од 

 
 

Склад журі  
ІІ етапу Х Міжнародного  мовно-літературного  конкурсу 

 імені Тараса Шевченка 
у 2019/2020 навчальному році 

 
1.​ Демченко Ж.В. – ліцей №2, голова журі 
2.​ Александрович Т.А. – ліцей №2 
3.​ Бутенко С.І. –ЗОШ І-ІІІ ст. №1 
4.​ Срібна Л.А.–ЗОШ І-ІІІ ст. №1 
5.​ Будова А.О. – НВК «ДНЗ  - ЗОШ І-ІІІ ст. №3» 
6.​ Тимошенко І. Л.– НВК «ДНЗ  - ЗОШ І-ІІІ ст. №3» 
7.​ Полулях В.А.– СЗОШ І-ІІІ ст. №4 
8.​ Коноваленко О. М.– СЗОШ І-ІІІ ст. №4 
9.​ Корабльова Н.М. – ЗОШ І-ІІІ ст. №5 
10.​ Усенко С.С. – ЗОШ І-ІІІ ст. №5 
11.​ Докієнко О.П.– НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. №7 – ЦВПВ «Гарт» 
12.​ Даниленко М.О.- НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. №7 – ЦВПВ «Гарт» 
13.​ Пилипенко Л. Г.– НВК ліцей №9 
14.​ Осадча О.В.– ліцей №9  
15.​ Горова М.В. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. №10 – Гімназія» 
16.​ Лихолат М.В.  НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. №10 – Гімназія» 
17.​ Шовтенко І.З. – НВК «ДНЗ- ЗОШ І-ІІ ст. № 12» 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 


